1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 марта 2017 г.
	№ 100-П

О признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 03.09.2014 № 392-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 03.09.2014 № 392-П «О порядке привлечения специализированной некоммерческой организацией, обеспечивающей своевременное проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
2701чл1

нв